(
Регистрационный №____
___
от ________________20___ г.
)Заведующему МАДОУ детский сад №16
Караджели Ирине Александровне
от _____________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя полностью)
   _____________________________________
  проживающей (-его) по адресу: ________
_____________________________________
_____________________________________
(документ, удостоверяющий личность, серия, номер)
____________________________________  (когда, кем выдан)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребёнка__________________________________________________
                                                                                 (фамилия, имя, отчество (при наличии)ребёнка)
дата рождения ребенка  ______________________20____г.р.,
реквизиты свидетельства о рождении ребенка от «___»______________20__г. ___________№_______
адрес места жительства ребёнка:____________________________________________________

в МАДОУ детский сад № 16, расположенное по адресу: 620023 г. Екатеринбург, ул. Рощинская, 25 на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности для детей от ___ до____  лет с _______________ 20____  г.  Режим пребывания ребенка_________________________________________________________
Сведения о семье ребёнка:
Мать (законный представитель) ребёнка
_______________________________________________________________________________,
                                                         (фамилия, имя, отчество (при наличии)  полностью)
контактный телефон, e-mail _______________________________________________________,
Отец (законный представитель) ребёнка _______________________________________________________________________________,
                                                        (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)
контактный телефон, e-mail _______________________________________________________,
Даю согласие на получение образования моим несовершеннолетним ребенком на __________
языке. Даю согласие на получение образования моим несовершеннолетним ребенком на родном языке из числа языков народов Российской Федерации – на ______________________ языке, а также даю согласие на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе______________________ языка как родного языка.
В случае изменения указанной выше информации обязуюсь проинформировать МАДОУ детский сад № 16 о данном факте.

Дополнительные сведения:
1 __________________________________________________________________________
                                  (потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе)
2 __________________________________________________________________________
                                  (реквизиты документа, подтверждающего установление опеки, при наличии)
3 __________________________________________________________________________
                                  (фамилия(ии), имя(имена), отчество(а) (при наличии) полностью) братьев и сестер
4 __________________________________________________________________________
                                    (фамилия(ии), имя(имена), отчество(а) (при наличии) полностью) братьев и сестер

Подпись________________    /__________________________/   Дата «_____»______________20  __  г.

Ознакомлен (-а): с уставом Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №16, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, с Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015г. №689 «О закреплении территорий муниципального образования «город Екатеринбург» за Муниципальными дошкольными образовательными организациями».

Подпись________________    /__________________________/   Дата «_____»______________20  _  г.
  (подпись)	                     (инициалы, фамилия)

	Настоящим даю свое согласие МАДОУ детский сад № 16, зарегистрированного  по адресу: 620023 г. Екатеринбург, ул. Рощинская, 25 (ОГРН 1106674022201 ИНН 6674368867), на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»
С Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» ознакомлен (-а)

Подпись________________    /__________________________/   Дата «_____»______________20       г.
  (подпись)	                     (инициалы, фамилия)

Заявление принял _______________ / Калюкаева Ю.А./ делопроизводитель /____________ 20     г.

В приказ, принять с _______________ 20___г.

Заведующий  _____________________ И.А. Караджели

[bookmark: _GoBack]